
Průvodní list - Já mám, kdo má - 
Vánoce
O čem hra je?

Já mám ... Kdo má ... na téma Vánoce je karetní hra, která je zábavná a ideální na seznámení dětí.
Děti si osvojují slovní zásobou a rozvíjí zrakovou a sluchovou percepci. 

Hra pomáhá dětem rozvíjet schopnost rychle reagovat a zlepšuje jejich paměťové schopnosti.

Pro koho je hra vhodná?

Hra je vhodná pro všechny děti v mateřských školách a na prvním stupni základních škol. 
Využijete ji v kolektivech na táborech, v družinách, prostě všude, kde je větší počet dětí. 

Co obsahuje samotný soubor?

Jedná se o PDF materiál, který obsahuje 16 stran.

Hra obsahuje 26 karet.

Co budete potřebovat k přípravě?

K výrobě hry budete potřebovat:

Nejprve si celou hru vytiskněte, ideálně oboustranně. Poté ji doporučuji vystřihnout a jednotlivé 
karty zalaminovat. Tímto postupem maximalizujete kvalitu a výdrž hry.

Jak hru hrát?

Každý hráč obdrží kartičku. V případě menšího počtu hráčů, může každý obdržet kartiček více. 

Hráči následně začnou říkat "Já mám.., kdo má...?" Jednotliví hráči na sebe navazují. 

Hra se dá hrát i jako domino.

 

 

Vytištěnou hru
Nůžky
Tip: Laminovací folie alespoň 100 mic


